
12903-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 12903-2021 - Risultati
Regno Unito-Morden: Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)
OJ S 7/2021 12/01/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: London Borough of Merton
Indirizzo postale: Merton Civic Centre
Città: Morden
Codice NUTS: UKG13 Warwickshire
Codice postale: SM4 5DX
Paese: Regno Unito
Persona di contatto: Bridget Creasey
E-mail: bridget.creasey@merton.gov.uk
Tel.: +44 2085453286

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.merton.gov.uk

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Taxi Vehicles with Passenger Assistance

Codice CPV principale
60000000 Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Taxi vehicles with passenger assistance.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 2 612,86 GBP

Descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/12903-2021
mailto:bridget.creasey@merton.gov.uk?subject=TED
http://www.merton.gov.uk


12903-2021 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKG13 Warwickshire

Descrizione dell'appalto
Taxi vehicles with passenger assistance.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Attributes / Ponderazione: 0
Criterio di qualità - Nome: Client review / Ponderazione: 0
Criterio di qualità - Nome: Features / Ponderazione: 0
Criterio di qualità - Nome: Capability / Ponderazione: 0
Criterio di qualità - Nome: Qualifications / Ponderazione: 0
Criterio di qualità - Nome: Custom metric / Ponderazione: 20
Prezzo - Ponderazione: 80

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 208-376615

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
07/01/2021

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/376615-2016


12903-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Cascade Cars
Indirizzo postale: 232 Merton High Street
Città: London
Codice NUTS: UKG13 Warwickshire
Codice postale: SW191AU
Paese: Regno Unito
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 612,86 GBP
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 612,86 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: London Borough of Merton
Città: Morden
Paese: Regno Unito

Data di spedizione del presente avviso
07/01/2021


